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Anotācija Radionavigācijas, radiolokācijas un sakaru sistēmu izmantošana transportā. Tuvās, tālās un
globālās pozīcijas noteikšanas sistēmas un to precizitāte. Pasīvās un aktīvās radiolokācijas
sistēmas. Elektrosakaru un radiosakaru sistēmas. Transporta elektroniskās sistēmās izmantotie
signāli, to apstrāde un frekvenču diapazoni. Transporta vadības sistēmas, automobiļu, aviācijas un
dzelzceļa elektroniskās sistēmas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūstot teorētiskās zināšanas un praktiskās iemaņas, students spēj raksturot transporta
elektroniskās sistēmas, orientējas to sistēmās.
Spēj kompetenti analizēt elektronisko sistēmu izmantošanu transportā un raksturot radiolokācijas,
radionavigācijas un sakaru sistēmas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību literatūras studijas. Papildmateriāla apgūšana  par dažādu transporta veidu
elektronisko ierīču un sistēmu uzbūvi, parametriem, pielietošanas īpatnībām, pēc elektroniskiem
datu materiāliem.  Teorētiskā pamatojuma sagatavošana katram laboratorijas darbam.
Sagatavošanās pārbaudei ieskaitē.
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Transporta elektroniskās ierīces un sistēmas 4 0 0 0

Automobiļu elektroniskās ierīces 12 0 0 0

Aviācijas elektroniskās ierīces 14 0 0 0

Dzelzceļa transporta elektroniskās sistēmas 4 0 0 0

Transporta vadības elektroniskās sistēmas 10 0 0 0

Transporta telekomunikāciju sistēmas 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj raksturot transporta sistēmās izmantotās elektroniskās ierīces Ieskaite. Orientējas daudzveidīgajā transporta
elektronisko ierīču klāstā.

Spēj analizēt transporta elektronisko ierīču darbības principus un to pielietojamības robežas Laboratorijas darbi. Izprot darbības principus
un raksturojumus.

Spēj raksturot aviācijas elektroniskās ierīces Ieskaite. Orientējas aviācijas elektroniskajās
ierīcēs.

Spēj raksturot automobiļu elektroniskas ierīces Ieskaite. Orientējas automobiļu
elektroniskajās ierīcēs.
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